ААДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2012 № 215

Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Советская Гавань

на 2013-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 26.01.2012 N 13-пр «О Стратегии развития физической культуры и спорта в Хабаровском крае на период до 2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Советская Гавань на 2013-2015 годы».
2. Финансово-экономическому отделу (Чуришка В.В.) обеспечить финансирование программы в пределах средств бюджета города, предусмотренных на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по кадровому обслуживанию, муниципальной службе и общим вопросам, начальника организационно-контрольного отдела В.Н. Антонова.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский